Sylinterit
Wössner-männät
Tiivisteet, Stefat
Neulalaakerit
Päivitetty 28.12.2024Teo Lehtimäki Oy
Teo Lehtimäki Oy
COPYRIGHT
HUOMAA: CVTECH-AAB on nykyisin UMATEC.COM

Formula Z, DLX 600 2000-01
60-597B 77,00mm
Сепаратор 35-507
Прокладка 710-259
Сальники 09-55216
исходный номер
6923432   множество разных номеров
09-7047 std
Поршни 09-7047-050
09-7047-100
O 76,00 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  4210611
Crank  60-600KA
Artikelnummer cc / cm3 Jahre passt u.a. zu den Modellen unten
60-600FA 600 2011 600 RS
623481
Nadellager 35-507
Dichtung 710-278
Öldichtung 09-55204

gasket set 710-278
oil sealings 09-55204
original number
623480
piston kit 09-7053
O 72,00 mm
60-600FA
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  4210576
Crank  60-600KR
Crank  4210636
Crank  60-600KS
Crank  4210638
Crank  60-600KT
Artikkelnummer cc / cm3 år
60-600FFF 600 2013-
Nållager 35-507
Packningssats 710-278
Packbox 09-55204
originalnummer
623483
Kolvkit 09-7053
60-600FF-FFF
Artikkelnummer cc / cm3 år passar bland annat modellerna nedan
60-600FF 600 2012 600 RS
Nållager 35-507
Packningssats 710-278
Packbox 09-55204
originalnummer
623482
Kolvkit 09-7053
O 72,00 mm
600 RS; 2013
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  4210636
Crank  60-600KS
Crank  4210638
Crank  60-600KT
60-600FM
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
60-600FM 600 2016 600 RS
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja 710-278
stefasarja 09-55204
leima pytyssä
413350
mäntäsarja 09-7053
O 72,00 mm
600 RS; 2016
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  4210638
Crank  60-600KT
60-600FRE
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
60-600FRE 600 600 RS Racing
vuosi 2018-
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja TGA2603
stefasarja ?
leima pytyssä
413512
413514
413518
Anodisoitu      09-7075
mäntäsarja 09-7067
O 72,30 mm
600 RS Racing; 2019
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  4210690
Crank  60-600KW
60-600FRA
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
60-600FRA 600 2019- 600 R - ETec
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja TGA2603
stefasarja ?
leima pytyssä
413522
413524
mäntäsarja 09-7067
Anodisoitu      09-7075
O 72,30 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  4210680
Crank  60-600KX
60-600H
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
60-600H 600 2019- 600 EFI Sport
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja TGA2603
stefasarja ?
leima pytyssä
923722
923724
mäntäsarja 09-7067
Anodisoitu      09-7075
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  420686890
Huom. numero!!
O 72,30 mm
60-600F3
Osanumero cc / cm3 sopii mm
60-600F3 600 Formula III / Formula III 600 / Formula III 600R
Formula III LT4210067
vuosi 1996-98
neulalaakeri 35-524
tiivistesarja 710213

putkitettua 593 cc mallia
613710
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja 710-278
stefasarja 09-55204
leima pytyssä 613712
613710 613714
mäntäsarja     09-7021
Anodisoitu      09-7072
O 72,00 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  4210609
Crank  60-600KD
60-600B
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
60-600B 600 2004-10 Expedition 600 HO SDI / Expedition TUV
600 HO SDI / Expedition TUV SE 600 HO
SDI / GSX600 HO SDI / GSX Ltd 600 HO
SDI / GSX LtdTouring 600 HO SDI / GSX
Sport 600 HO SDI /GTX 600 HO SDI / GTX

613940
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja 710-278
stefasarja 09-55204
leima pytyssä 613940
613942
613944
mäntäsarja      09-7021
Anodisoitu      09-7072
O 72,00 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  4210622
Crank  60-600KE
60-600E
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
60-600E 600 2010- 600 HO E-TEC / Expedition SE 600 E-TEC /
Expedition SE 600 HO E-TEC /
Grand Touring 600 HO E-TEC /
Grand Touring LE 600 HO E-TEC / GSX LE
600 HO E-TEC / GSX SE 600 HO E-TEC /

60-700C 700 2000-04 Formula Deluxe 700 / MX Z 700 SB
MX Z 700 SB Millenium Edition
Summit HM / Grand Touring 700
Legend 700 / Summit 700, MX Z 700
Enduro 700 Special
Sport Touring 700
Enduro Special 700 RER
Super Touring 700
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja 710-255
stefasarja 09-55217
leima pytyssä
923692 923693 923695
mäntäsarja 09-7049
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
60-700B 700 2000 Formula Z 700
Summit 700 SB
Summit HM
Lynx G-Touring 700  vm 2000 tehtiin
putkitetulla sylinterillä 923198

vuosi 2003-04
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja 710-261
stefasarja 09-55204
leima pytyssä
923813
mäntäsarja 09-7022
Anodisoitu      09-7085
O 82,00 mm
Lynx Sport Touring 800; 2004
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Katso kelkkakohtaisista kampurat
Liian hankala laittaa niitä tähän
60-800B
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
60-800B 800 2001-04 MX Z 800
Summit 800
Rave 800 Special
Rave Cross 800
923810
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja 710-261
stefasarja 09-55204
leima pytyssä 923810
923811
923815
923817
mäntäsarja 09-7022 Anodisoitu      09-7085
O 82,00 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Katso kelkkakohtaisista kampurat
Liian hankala laittaa niitä tähän
60-800D
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
60-800D 800 2004-07 GSX 800 HO / GSX Ltd 800 HO PTEK
GTX 800 HO / GTX Ltd 800 HO PTEK
MX Z 800 HO Adrenaline
MX Z 800 HO Renegade
MX Z 800 HO Renegade X / MX Z 800 HO X

Rave RC 800 PT / 2006, Rave Xtrim 800
613852
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja 710-261
stefasarja 09-55214
leima pytyssä
613852
mäntäsarja 09-7022
Anodisoitu      09-7085
O 82,00 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  4210607
Crank  60-800KC
60-800R
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
60-800R 800 2007-09 GSX Ltd 800R / MX Z Adrenaline 800R
MXZ Adrenaline 800R PTEK
MXZ Renegade 800R
MX Z Renegade 800R PTEK
MX Z Renegade X 800R

623240
neulalaakeri 35-415R
tiivistesarja 710-302
stefasarja 09-55229
leima pytyssä
623240
623241
mäntäsarja 09-7023 6 mm y-haaran pultit, öljyreikä
Anodisoitu      09-7081
O 82,00 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  4210665
Crank  60-800KR
60-800S
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
60-800S 800 2010-11 MX Z Adrenaline 800R PTEK
MX Z X 800R E-TEC
MX Z XRS 800R PTEK
Renegade Adrenaline 800R PTEK
Renegade Backcountry 800R PTEK

623242
neulalaakeri 35-415R
tiivistesarja 710-302
stefasarja 09-55229
leima pytyssä
623242
mäntäsarja 09-7023
Anodisoitu      09-7081
O 82,00 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  4210665 tai 4210668
Crank  60-800KR tai 60-800KP
Kysy kiilan asento
60-800SS
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
60-800SS 800 2012 Xtrim Boondocker 800R E-Tec  2012
Rave RE 800 R
Ilmeisesti ei Skidoolla käytössä
413041 korvaa tämän
413046
neulalaakeri 35-415R
tiivistesarja 710-302
stefasarja 09-55229
leima pytyssä
413046
mäntäsarja 09-7023 Voi käyttää 09-7060
Anodisoitu      09-7081
O 82,00 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  4210665 tai 4210668
Crank  60-800KR tai 60-800KP
Kysy kiilan asento
60-800T
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
60-800T 800 2012-13 Renegade Backcountry X 800R E-TEC /
Renegade Backcountry X 800R PTEK /
Renegade Enduro 800R E-TEC / Renegade
SP 800R PTEK / Renegade X 800R E-TEC
/ Renegade X 800R PTEK / Renegade XRS

neulalaakeri 35-415R
tiivistesarja 710-302
stefasarja 09-55229
leima pytyssä
623246
Anodisoitu      09-7081
mäntäsarja 09-7023
On sekä 6 mm että 8 mm Y-haaran pultti. Sama leima pytyssä
O 82,00 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  4210665 tai 4210668
Crank  60-800KR tai 60-800KP
Kysy kiilan asento
60-800EE
Osanumero cc / cm3 sopii mm
60-800EE 800
623249
vuosi ?
neulalaakeri 35-415R
tiivistesarja 710-302
stefasarja 09-55229
leima pytyssä
623249
Anodisoitu      09-7081
mäntäsarja 09-7023
O 82,00 mm
Outo sylinteri, Skidoo
ei käytä enkä tunnista
missä Lynxissä on ollut
käytössä. Lopetetaan
Korvataan 413041
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
60-800E
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
60-800E 800 2011- Yleissylinteri
korvaa:
413042
623241
623242

leima pytyssä
413300
413304
mäntäsarja 09-7064
Anodisoitu      09-7069
Onko tuo
kiinnikkeen
reikä vai ei
Muuten sama
O 82,00 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  420893785
Crank  60-850KA
60-850B
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
60-850B 850 2019- Kaikki 850 Lynx ja Skidoo mallit
Fyysisesti olisi sama kuin 413300
ilman tuota pidikkeen kierrereikää
Aukotus on niin, että 413300 on muutettu
Tämän mallin mukaiseksi
413540
413545
neulalaakeri 35-415R
tiivistesarja 710-TGA2601
stefasarja 09-55230
leima pytyssä
413540
413545
mäntäsarja 09-7064
Anodisoitu      09-7069
O 82,00 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  420893785
Crank  60-850KA
60-1000B
Osanumero cc / cm3 sopii mm
60-1000B 1000 Mach Z 1000 SDI / Mach Z 1000 SDI Adrenaline
Mach Z 1000 SDI X / Mach Z Adrenaline Mach Z X
MX Z 1000 SDI Renegade / MXZ 1000 SDI Renegade X
Summit 1000 SDI Highmark / Summit 1000 SDI
Highmark X
Lynx ei ole käyttänyt
613746
vuosi 2006-07
neulalaakeri 35-430R
tiivistesarja 710-289
stefasarja 09-55226
leima pytyssä
613746 613744
sopii myös 613740
mäntäsarja 09-7050
O 88,00 mm
Mach Z 1000 SDI; 2006
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  4210634
Crank  60-1000KA
61-440A-B-C-D
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-440B 440 2005-07
440 IQneulalaakeri
tiivistesarja 710-280
stefasarja 35-55219
leima pytyssä

mäntäsarja 09-
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-440A 440 F/C 1999-01
XCF Edge /
XCF SP Edge
neulalaakeri
tiivistesarja 710-326
stefasarja 35-55196
leima pytyssä
3086974 reikä 65,50
mäntäsarja 09-7001
Sylinteri Tärkeä!!
3085944 reikä 65,00
mäntäsarja 09-7000
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-440D 440 2001
440 Pro Xneulalaakeri
tiivistesarja 710-264
stefasarja 35-55194
leima pytyssä
3021204
mäntäsarja 09-
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  3086389
Crank  2202688
Crank  2201865
Crank  2201865
Tarkista aina. On kaksi eri
halkaisijaa sylinterissä.
Ero vain puoli milliä
61-500B
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-500B 500 2001
500 XC SP
neulalaakeri 35-521
tiivistesarja 710-250
stefasarja 35-55194
leima pytyssä
3021185
mäntäsarja 09-7040
O 70,50 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank 61-500KD	  2201234
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-500D 500 2003-07
500 Classic / 500 XC Edge / 500 XC SP
500 XC SP Edge / 500 XC SP Edge M-10
500 XC SP Edge Stock B / 500 XC SP M-10
neulalaakeri 35-521

Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-550A 550 2000-19 550 Edge LX / 550 Indy /
550 Indy Voyageur
550 IQ LXT / 550 IQ Shift /
550 IQ Shift ES
550 LX / 550 Voyageur / 550 Voyageur ES
550 Widetrack LX / 550 Widetrack LX ES
Adventure 550 / Adventure 550 ES /
Indy 550 ES / Indy 550 LXT /
INDY 550 LXT ES / Indy Adventure 550 /
Indy Adventure 550 ES
RMK 550 ES / Shift 550 ES / Supersport /
Supersport Edge / Trail RMK / Trail Touring
Trail Touring Deluxe
Huom
61-550B ja 61-550C ovat teräsputkella
61-550B 09-7015-050
61-550C 09-7015-100
neulalaakeri 35-503
tiivistesarja 710-238 2000-03

O 73,00 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank 61-550KA  3089483
61-600A
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-600A 600 1998-2001 600 Classic Edge / 600 RMK / 600 XC
600 XC Deluxe / 600 XC SP /
XLT Classic 600
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja 710-251
stefasarja 35-55194
leima pytyssä
3021008
mäntäsarja 09-7016
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-600B 600 2000-01 600 Classic Touring / 600 Pro X
600 Touring
600 XC SP / 600 XC SP Edge
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja 710-251

61-600C
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-600C 600 2002 600 Classic /
600 Classic Touring
600 Pro X
600 RMK /
600 XC SP
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja 710-251
stefasarja 09-55194
leima pytyssä
3021257
mäntäsarja 09-7017
Anodisoitu      09-7074
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-600D 600 03-06 600 Classic / 600 Classic Touring
600 Pro X / 600 RMK / 600 XC SP
600 Edge Touring / 600 Pro X
600 XC SP Edge
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja 710-251
stefasarja 09-55194
leima pytyssä
3021333
mäntäsarja 09-7017
Anodisoitu      09-7074
61-600D
O 77,25 mm
O 77,25 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank 61-600KA 2202520
Crank 61-500KD	  2201234
61-600E
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-600E 600 06-09 600 HO Fusion / 600 HO RMK / 600 HO
Switchback / 600 IQ F/O / 600 IQ Shift
600 RMK / 600 RR
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja 710-297

leima pytyssä
3021718
mäntäsarja 09-7017
61-600G
O 77,25 mm
O 77,25 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  2203580
Crank  2202520
61-600KB
Crank  2203320
Crank  2204098
Crank 61-600KA 2202520
61-600R
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-600R 600 2010-17
600 IQ Widetrack / 600 Pro-Ride Rush
600 Rush / 600 Rush ES / 600 Rush Pro R
600 Switchback
600 Switchback Adventure
600 Switchback ES / 600 Switchback Pro-R
600 Widetrack IQ
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja 710-307
stefasarja 09-55225
leima pytyssä
3022206
mäntäsarja 09-7062
Anodisoitu      09-7074
O 77,25 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
61-600S O 77,25 mm
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-600S 600 2012-15
600 Indy SP / 600 Indy Voyageur
600 Pro RMK 155 / 600 RMK / 600 Rush ES
600 Rush Pro R / 600 Rush Pro-X
600 Switchback Adventure

Crank  2203320
Crank  2204098
Crank  2206372
Kaikki ovat samoja
Widetrack 2010-13
Crank 2204098
Crank 2204619 2014-
61-600KB
Crank  2203320
Crank  2204098
Crank  2206372
Crank  2205691
Kaikki ovat samoja
61-600T
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-600T 600 16- 600 Axys Pro RMK / 600 Indy ES
600 RMK / 600 Rush Pro-S / 600 Rush XCR
600 Switchback Adventure
600 Switchback Assault
600 Switchback PRO-S

Tarkista Excel listasta
stefasarja -2019 09-55225
2020- 09-55xxx
leima pytyssä
3022663
Anodisoitu      09-7074
mäntäsarja 09-7062
O 77,25 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  2205647
Crank  2205691
Crank  2206372
Crank  2208895
61-600W
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-600H 600 2022 Sylinteri 3024026
600 IQ Racer / 600 Racer
Crank  2206373  61-800KC
Luultavasti 61-600W on identtinen
neulalaakeri 35-526

61-700A 700 2008-11
700 Dragon / 700 IQ / 700 IQ Dragon
700 RMK / 700 Switchback
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja 710-300
stefasarja 09-55225
leima pytyssä
3021866
mäntäsarja 09-7031
O 81,00 mm
700 IQ Dragon: 2010
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  61-700KA    2203578
61-700B
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-700B 700 1997-98                     700 RMK / 700 SKS / 700 XC
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja 710-223
stefasarja 09-55192
leima pytyssä

700 Pro X / 700 RMK / 700 Switchback
700 XC Edge / 700 XC SP
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja 710-265
stefasarja 09-55193
leima pytyssä
3021367
mäntäsarja 09-7018
O 81,00 mm
O 81,00 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  61-700KB   2201360
Crank  61-700KB   2201360
61-700R
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-700S 700 2006
700 Classic / 700 Fusion
700 HO Touring / 700 RMK
neulalaakeri 35-526
tiivistesarja 710-288
stefasarja 09-55225
leima pytyssä
3021562
mäntäsarja 09-7041 77,50
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-700R 700 2006-08 700 Cleanfire Dragon / 700 Dragon RMK
700 Dragon Switchback / 700 IQ Dragon
700 RMK 00 Cleanfire Dragon
700 Dragon RMK / 700 RMK
700 Dragon Switchback / 700 IQ Dragon

Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-800C 800 2002
800 Classic
800 Classic Touring / 800 EDGE TOURING
800 Pro X / 800 RMK / 800 SKS
800 XC Edge
800 XC SP / 800 XC SP Edge
neulalaakeri 35-526
tiivistesarja 710-252
stefasarja 09-55193
leima pytyssä
3021329
mäntäsarja 09-7019
61-800B
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-800B 800 2000-01
800 LE / 800 RMK / 800 RMK SP
800 XC SP
neulalaakeri 35-526
tiivistesarja 710-252
stefasarja 09-55225
leima pytyssä
3021064
mäntäsarja 09-7019
61-800C
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
O 85,00 mm
Crank  61-800KB    2201554
O 85,00 mm
Crank  61-800KB    2201554
61-800D
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-800D 800 2002-05 800 Classic / 800 Classic Touring
800 EDGE TOURING / 800 Pro X
800 Pro XR / 800 RMK / 800 SKS
800 XC Edge / 800 XC SP
800 XC SP Edgeneulalaakeri 35-526

800 RMK
neulalaakeri 35-526
tiivistesarja 710-252
stefasarja 09-55193
leima pytyssä
3021202
mäntäsarja 09-7019
61-800F
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
O 85,00 mm
Crank  61-800KB    2201554
O 85,00 mm
Crank  61-800KB    2201554
61-800E
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-800E 800 1999-03
Triple 800 XCR
neulalaakeri 35-503
tiivistesarja 710-254
stefasarja 09-55225
leima pytyssä
3086148
mäntäsarja 09-7043
800 XCR Triple, Sami Ravi
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
O 72,00 mm
Crank  61-800KS    3086127
61-800H
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-800H 800 2008-09
800 Dragon RMK / 800 Dragon SP
800 ES / 800 IQ / 800 RMK
800 RMK Assault
800 RMK Shift / 800 Switchbackneulalaakeri 35-526
tiivistesarja 710-310
stefasarja 09-55225
leima pytyssä
3021843
Anodisoitu      09-7077
mäntäsarja 09-7044
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
O 85,00 mm
Crank  61-800KA    2203717
61-800R
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-800R 800 2011
800 ES / 800 Pro RMK / 800 RMK
800 RMK Assault / 800 Rush
800 Rush PRO-R
800 Switchback Assaultneulalaakeri 35-526
tiivistesarja 710-310
stefasarja 09-55225
leima pytyssä
3022205
Anodisoitu      09-7077
mäntäsarja 09-7044
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
O 85,00 mm
Crank  61-800KA    2203717
61-800S
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-800S 800 2012
800 Pro RMK / 800 RMK / 800 RMK Assault
800 Rush / 800 Rush PRO-R
800 Switchback
800 Switchback Pro-Rneulalaakeri 35-526
tiivistesarja 710-310
stefasarja 09-55225
leima pytyssä
3022352
Anodisoitu      09-7077
mäntäsarja 09-7044
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
O 85,00 mm
Crank  61-800KA    2203717
61-800T
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-800T 800 2013-16
800 Indy SP / 800 LE / 800 Pro RMK
800 RMK / 800 RMK Assault / 800 Rush
800 Rush PRO-R / 800 Switchback
800 SWITCHBACK ADVENTURE
800 Switchback Assault
800 Switchback Pro-R
neulalaakeri 35-526
tiivistesarja 710-310
stefasarja 09-55225
leima pytyssä
3022449
Anodisoitu      09-7077
mäntäsarja 09-7044
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
O 85,00 mm
Crank  61-800KA    2203717
61-800X
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
61-800X 800 2015
800 Rush Pro-S / 800 Rush Pro-X
neulalaakeri 35-526
tiivistesarja 710-310
stefasarja 09-55225

Crank  3005-343
63-500D
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm   LIQUID COOLED
63-500D 1996-1998 ZR 440
3005279
neulalaakeri ???
tiivistesarja 710-225
stefasarja 09-55176
leima pytyssä
88B7
mäntäsarja 09-???
HUOM. 440 CC
O 66,50 mm
63-440E
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm   LIQUID COOLED
63-440D 2002-03 Sno Pro 440 2004-2006, Huom männässä
ei saa olla kahta 1,5 mm reikää.
Se missä reijät on 2002-2003 malleihin
3006327
63-440E 2004-06

Crank  3005-258
Crank  3004-958
Crank  63-440KD
63-500A
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
63-500A 2003-06
Firecat 500 / Firecat 500 Sno Pro3006422
neulalaakeri 35-526
tiivistesarja 710-276
stefasarja 09-55222
leima pytyssä
95B0
mäntäsarja 09-7035
O 71,00 mm
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
63-500B 2004-18 AC 500 Sno Pro / AC Sno Pro 500 / CF5
EFI / Crossfire 500 EFI / F5 / F5 EFI / F5
EFI LXR / F5 LXR / M5 / M5 EFI
Sabercat 500 / Sabercat 500 EFI
Sabercat 500 EFI LX / Sabercat 500 LX

Powder Special 500 EFI
Powder Special 500 EFI LE / ZL 500
ZL 500 EFI ESR / ZR 500 / ZR 500 EFI
ZR 500 EFI ESR / ZR 500 EFI LE
ZR 500 LE
3005212
neulalaakeri 35-523
tiivistesarja 710-227
stefasarja 09-55176
leima pytyssä
88B5
mäntäsarja 09-7004
O 71,00 mm
63-500Z
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm  FAN COOLED
63-500Z 500 1986-90 Cheetah / Cheetah Touring / Cougar
Cougar Mountain Cat3003633
neulalaakeri 35-503
tiivistesarja 710-063E
stefasarja 09-55109

Crank  63-
63-570A
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
63-570A 570 2002-09 Bearcat 570 / Bearcat 570 Long Track
Mountain Cat 570 / Panther 570
Panther 570ESR / Panther 570 R / Z 570
Z 570 ESR / Z570 LX / Z 570 SS
3005999
neulalaakeri 35-503
tiivistesarja 710-270
stefasarja 09-55212
leima pytyssä
94B0 3005999
mäntäsarja 09-650
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
63-570B 570 2007-19 Bearcat 570 / Bearcat 570 Long Track
Bearcat 570 LTD / Bearcat 570 XT
Bearcat 570 XTE / Bearcat 2000
Bearcat 2000 LT / Bearcat 2000 XT / Bear-
cat 2000 XTE / F 570 / Lynx 2000

ZR 600 VEV
neulalaakeri 35-526
tiivistesarja 710-249
stefasarja 09-55176
leima pytyssä
88BA
3005653
mäntäsarja 09-7008
O 78,00 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  3005-602
Crank  3005-665
Crank  63-
63-600B
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
63-600B 600 2004-11
AC Sno Pro 600 / CF6 EFI
Crossfire 600 EFI
Crossfire 600 EFI Sno Pro
F6 EFI / F6 EFI LXR / F6 EFI Sno Pro

stefasarja 09-55238
leima pytyssä
726C1
1904-005
mäntäsarja 09-7061
O 73,80 mm
HUOM
HUOM
63-600C
Ruuvit
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  1905-001
Crank  63-600KC
63-600D
Osanumero cc / cm3 sopii mm
63-600D 600 600 Sno Pro / 600 Sno Pro Cross Country  AC Sno Pro 600
AC Sno Pro 600 Cross Country / Sno Pro 600
Sno Pro 600 Cross Country / Sno Pro 600 RACE SLED
ZR 6000 R SX / ZR 6000 Sno Pro R
ZR 6000 Sno Pro R Cross Country
vuosi 2009-14
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja 710-304
stefasarja 09-55223
leima pytyssä
87K1
3007717
Anodisoitu      09-7070
mäntäsarja 09-7054
O 73,70 mm
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  3007-900
Crank  63-
63-600E
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
63-600E 600 2017 ZR 6000 R SX vain 2017 malli
neulalaakeri 35-507
tiivistesarja 710-320 L/C EFI
710-321 Carb
stefasarja 09-55238
leima pytyssä
726C1
1904-007
mäntäsarja 09-7061
O 73,80 mm
Ei ruuveja
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  1905-001
Crank  63-600KC
63-700B
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
63-700B 2003-06 Crossfire 700 EFI
Crossfire 700 EFI Sno Pro
Crossfire 700 EFI West Yellowstone
Firecat 700 / Firecat 700 EFI
Firecat 700 EFI EXT

98B0
3007522
mäntäsarja 09-7038
Osanumero cc / cm3 vuosi sopii mm
63-800A 800 1995-2001
TRIPLE
Pantera 800 / ZRT 800 / ZRT 800 LE
neulalaakeri 35-523
tiivistesarja 710-287
stefasarja 09-55182
leima pytyssä
91B1 3004525
mäntäsarja 09-7012
O 85,00 mm
63-800A O 72,00 mm
63-800B 63-800A
Teo Lehtimäki OyCOPYRIGHT
Crank  3005-644
Crank  63-
Crank  3007-529

water jets.
ATV Wössner Pistons
Can-Am DS 540 X	  09-8864
Suzuki LTR 450	   09-8699
Yamaha YFZ 450R	  09-8657
Check
	 ATV
   Clutches
      page 40
CVTech-AAB adheres only to top quality standards. These standards stipulate that all
products endure an extensive inspection prior to leaving our facility. Our finished
product commitment is to always be meeting or exceeding the OEM specifications and
standards. Our products have gained a trusted and reliable reputation over 50 years,
allowing you to enjoy your ride with peace of mind and confidence.
P / N cc Year Crank Cylinder
60-600SBA 500-600SS Reed  4210611 07-18 4210611 60-597A 420923434
60-600SBC 600 Sdi               4210622 04-07 4210622 60-600B 420613942
60-600SBD 600Sdi                42106222 2008- 42106222 60-600B 420613944
60-600SBE 600 Etek             42106221 09- 4210622 60-600E 420623262
60-800SBC 800                    4210607 04-07 4210607 60-800D 420613852
60-800SBP 800, carb            42106681 09-16 4210668 60-800S 420623242
60-800SBE 800, ETech          42106682 11-18 4210668 60-800E 420412041
60-850SBA 850, Rotax 17- Orginal 60-850A 413300
61-800SBD 800 Polaris Axys  22037177 16-19 2205648 61-800W 3022828
61-850SBB 850, Polaris 18- 2208235 61-850A 3023433
Teo Lehtimäki Oy